
 

Naziv projekta: „Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta na području Grada Drniša“ 
Korisnik sredstava: Grad Drniš 
Ukupna vrijednost projekta: 3.039.188,12 kuna 
Iznos EU potpore: 2.583.309,90 kuna 
 
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Kohezijskog fonda.  

 

                 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 
        G R A D  D R N I Š 
       GRADONAČELNIK 
POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
         
KLASA: 351-04/17-40/2 
URBROJ: 2182/06-18-05 
 
Drniš, 6. travnja 2018. godine 
 
Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/2016.), Grad Drniš kao javni 
naručitelj, izrađuje i objavljuje sljedeće 
 

I Z V J E Š Ć E 
 

o provedenoj analizi tržišta/prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 
za pripremu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u predmetu: Izgradnja i opremanje 

reciklažnog dvorišta na području Grada Drniša, evidencijski broj nabave 05/18. 
 
Poziv za prethodnu analizu/savjetovanje objavljen je u EOJN-u 26. ožujka 2018. godine. 
 
Prethodno savjetovanje je trajalo od 26. ožujka 2018. godine do 5. travnja 2018. godine. 
 
Tijekom analize/savjetovanja nije pristigla ni jedna primjedba od zainteresirane javnosti, te nije bilo 
potrebe intervenirati u Dokumentaciju o nabavi i troškovnik. 
 
 

 POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
 


